步进电机 EMMS-ST
Subject to change – 2016/102  Internet: www.festo.com/catalogue/...
步进电机 EMMS-ST
主要特性
一站式供货
步进电机 EMMS-ST  4
• 符合 IEC 60034
• 2 相混合技术

技术参数
订货数据
规格 派生型 订货号 型号
基本型 带编码器 带制动装置
28  1451384 EMMS-ST-28-L-S
 1430663 EMMS-ST-28-L-SE
 1451383 EMMS-ST-28-L-SB
  1451382 EMMS-ST-28-L-SEB
42  1370470 EMMS-ST-42-S-S-G2
 1370471 EMMS-ST-42-S-SE-G2
 1370472 EMMS-ST-42-S-SB-G2
  1370473 EMMS-ST-42-S-SEB-G2
57  1370474 EMMS-ST-57-S-S-G2
 1370475 EMMS-ST-57-S-SE-G2
 1370476 EMMS-ST-57-S-SB-G2
  1370477 EMMS-ST-57-S-SEB-G2
 1370478 EMMS-ST-57-M-S-G2
 1370479 EMMS-ST-57-M-SE-G2
 1370480 EMMS-ST-57-M-SB-G2
  1370481 EMMS-ST-57-M-SEB-G2
87  1370482 EMMS-ST-87-S-S-G2
 1370483 EMMS-ST-87-S-SE-G2
 1370484 EMMS-ST-87-S-SB-G2
  1370485 EMMS-ST-87-S-SEB-G2
 1370486 EMMS-ST-87-M-S-G2
 1370487 EMMS-ST-87-M-SE-G2
 1370488 EMMS-ST-87-M-SB-G2
  1370489 EMMS-ST-87-M-SEB-G2
 1370490 EMMS-ST-87-L-S-G2
 1370491 EMMS-ST-87-L-SE-G2
 1370493 EMMS-ST-87-L-SB-G2
  1370494 EMMS-ST-87-L-SEB-G2
2016/10 – Subject to change 13 Internet: www.festo.com/catalogue/...
步进电机 EMMS-ST
附件
减速机 EMGA
主要技术参数
适用电机规格 42 57 87
减速机 型号 EMGA-40-P-G… EMGA-60-P-G… EMGA-80-P-G…
减速比 [i] 3 5 3 5 3 5
持续输出扭矩1) [Nm] 11 14 22 22 85 110
最大输出扭矩 [Nm] 17.6 22 35.2 35.2 136 176
扭转刚性 [Nm/arcmin] 1 2.3 6
回转间隙 [deg] 0.25 0.17 0.12
转动惯量2) [kgcm2] 0.031 0.019 0.135 0.078 0.77 0.45
效率 [%] 98
工作温度3) [°C] –25 … +90
防护等级 IP54
材料注意事项 RoHS合规
1) 输出轴上
2) 相对于驱动轴
3) 注意电机的温度范围
尺寸 CAD 相关数据 www.festo.com.cn
适用规格 B1 D1

h7
D2

h7
D3

D4

D5

D6 D7 L1
1.5
L2 L3
0.2
L4
0.2
L5 L6 T1 T2
42 40 10 26 12 40 34 3.4 M4 92.5 260.6 23 2 39 27.5 5 6
57 60 11 40 17 60 52 M4 M5 106 350.8 30 3 47 24 8 8
87 90 20 60 25 80 70 M5 M6 135.5 400.8 36 3 60 35.5 12 10
订货数据
适用规格 减速比 订货号 型号
42 3 549428 EMGA-40-P-G3-SST-42
5 549429 EMGA-40-P-G5-SST-42
57 3 549430 EMGA-60-P-G3-SST-57
5 549431 EMGA-60-P-G5-SST-57
87 3 549432 EMGA-80-P-G3-SST-87
5 549433 EMGA-80-P-G5-SST-87
Subject to change – 2016/1014  Internet: www.festo.com/catalogue/...
步进电机 EMMS-ST
附件
订货数据
说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
电机电缆
用于 EMMS-ST-28
和电机控制器 CMMO-ST
直列式插头
– 最小弯曲半径: 62 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1449600 NEBM-SM12G8-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1449601 NEBM-SM12G8-E-2.5-Q5-LE6
5.0 1449602 NEBM-SM12G8-E-5-Q5-LE6
7.0 1449603 NEBM-SM12G8-E-7-Q5-LE6
10.0 1449604 NEBM-SM12G8-E-10-Q5-LE6
指定长度 1) 1449605 NEBM-SM12G8-E-…-Q5-LE6
用于 EMMS-ST-42/57
和电机控制器 CMMS-ST/CMMO-ST
直列式插头
– 最小弯曲半径: 62 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1450368 NEBM-S1G9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1450369 NEBM-S1G9-E-2.5-Q5-LE6
5.0 1450370 NEBM-S1G9-E-5-Q5-LE6
7.0 1450371 NEBM-S1G9-E-7-Q5-LE6
10.0 1450372 NEBM-S1G9-E-10-Q5-LE6
指定长度 1) 1450373 NEBM-S1G9-E-…-Q5-LE6
直角式插头
– 最小弯曲半径: 62 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1450736 NEBM-S1W9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 1450737 NEBM-S1W9-E-2.5-Q5-LE6
5.0 1450738 NEBM-S1W9-E-5-Q5-LE6
7.0 1450739 NEBM-S1W9-E-7-Q5-LE6
10.0 1450740 NEBM-S1W9-E-10-Q5-LE6
指定长度 1) 1450741 NEBM-S1W9-E-…-Q5-LE6
用于 EMMS-ST-87
和电机控制器 CMMS-ST/CMMO-ST
直列式插头
– 最小弯曲半径: 80 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1450834 NEBM-S1G15-E-1.5-Q7-LE6
2.5 1450835 NEBM-S1G15-E-2.5-Q7-LE6
5.0 1450836 NEBM-S1G15-E-5-Q7-LE6
7.0 1450837 NEBM-S1G15-E-7-Q7-LE6
10.0 1450838 NEBM-S1G15-E-10-Q7-LE6
指定长度 1) 1450839 NEBM-S1G15-E-…-Q7-LE6
直角式插头
– 最小弯曲半径: 80 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1450943 NEBM-S1W15-E-1.5-Q7-LE6
2.5 1450944 NEBM-S1W15-E-2.5-Q7-LE6
5.0 1450945 NEBM-S1W15-E-5-Q7-LE6
7.0 1450946 NEBM-S1W15-E-7-Q7-LE6
10.0 1450947 NEBM-S1W15-E-10-Q7-LE6
指定长度 1) 1450948 NEBM-S1W15-E-…-Q7-LE6
1) Max. 25 m。增加单位为 0.1 m。
2016/10 – Subject to change 15 Internet: www.festo.com/catalogue/...
步进电机 EMMS-ST
附件
订货数据
说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
编码器电缆
用于电机控制器 CMMS-ST
直列式插头
– 最小弯曲半径: 51 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +70 °C
5.0 550748 NEBM-M12G8-E-5-S1G9
10.0 550749 NEBM-M12G8-E-10-S1G9
15.0 550750 NEBM-M12G8-E-15-S1G9
指定长度 1) 550751 NEBM-M12G8-E-…-S1G9
用于电机控制器 CMMO-ST
直列式插头
– 最小弯曲半径: 68 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1451586 NEBM-M12G8-E-1.5-LE8
2.5 1451587 NEBM-M12G8-E-2.5-LE8
5.0 1451588 NEBM-M12G8-E-5-LE8
7.0 1451589 NEBM-M12G8-E-7-LE8
10.0 1451590 NEBM-M12G8-E-10-LE8
指定长度 1) 1451591 NEBM-M12G8-E-…-LE8
直角式插头
– 最小弯曲半径: 68 mm
– 适用于拖链
– 环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 1451674 NEBM-M12W8-E-1.5-LE8
2.5 1451675 NEBM-M12W8-E-2.5-LE8
5.0 1451676 NEBM-M12W8-E-5-LE8
7.0 1451677 NEBM-M12W8-E-7-LE8
10.0 1451678 NEBM-M12W8-E-10-LE8
指定长度 1) 1451679 NEBM-M12W8-E-…-LE8
1) Max. 25 m。增加单位为 0.1 m。
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true